PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	18 июня 2024 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 243

О назначении выборов депутатов совета депутатов Бокситогорского
городского поселения Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области пятого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частями 1, 2, 4, 5 и 7-1 статьи 6 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 № 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области", статьями 6 и 29 Устава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области пятого созыва на 8 сентября 2024 года.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Направить копию настоящего решения и экземпляр газеты "Новый путь" в Избирательную комиссию Ленинградской области в течение одних суток со дня официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов.

Глава Бокситогорского городского поселения

   И.И. Титова
Разослано: ТИК, ИК ЛО, редакция газеты "Новый путь", администрации БМР, регистр
                   МНПА, в дело
_____________________________________________________________________________